
č. smlouvy (dodatku): S-2019/171/0300/1300 
ke smlouvě S-2019/170/0300/1300 

Dodatek č. 1 ke 

SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB (SEZÓNA 2019) z 1. 7. 2019 

uzavřená dle ust. §§ 2586 a násl. občanského zákoníku  

 

mezi těmito smluvními stranami 

STAREZ – SPORT, a.s.  
se sídlem: Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 
IČO: 26932211 
DIČ:  
plátce DPH 

CZ26932211 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod 
sp. zn. B 4174 

bankovní spojení: 
Komerční banka a.s., číslo účtu: 35-1393300227/0100, ověřený 
bankovní účet 

společnost zastoupená: 
Ing. Antonínem Crhou, předsedou představenstva a Ing. 
Davidem Trllem, místopředsedou představenstva 

kontaktní osoby: za koupaliště Riviéra   
   

   
za Letní koupaliště Zábrdovice:  

 
   

   
dále jen „objednatel“ 

a 

ČECHYMEN a.s.  
se sídlem: Na Mlýnici 33/1a, 702 00 Ostrava Přívoz 
IČO: 29387132 
DIČ:  
plátce DPH 

CZ29387132 

společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 
pod sp.zn. B 4476 

bankovní spojení: 2108582312/2700 
zastoupená Ing. Romanem Čechákem, MBA – jednatelem společnosti 
kontaktní osoba:  

   
   

dále jen „poskytovatel“ 
uzavírají tuto smlouvu: 

 

 



 

  2 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy o poskytování bezpečnostních 
služeb, uzavřené mezi smluvními stranami, ve znění dodatku č. 1 (dále jen jako „Smlouva“). 

 

I. Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany si tímto dodatkem sjednávají změnu znění bodu číslo II. Smlouvy takto: 

• Noční služba končí v 9:00 hodin, tak, aby došlo k předání klíčů a eventuálních informací 

mezi zaměstnanci ČECHYMEN, a nikoliv prostřednictvím strojníka STAREZ-SPORT, a.s. 

• V areálu Riviéra budou přítomni po celý den čtyři pracovníci ČECHYMEN 

2.   Smluvní strany si dále tímto dodatkem sjednávají změnu znění bodu číslo VI. Smlouvy takto: 

Cena měsíčního nájmu vysílaček se z částky 5 000 Kč mění na 6 000 Kč a počet kusu bude 

zvýšen z 20 kusů na 24 kusů. 

 

II. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají nezměněna. 
 
2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze stran obdrží po jednom z nich. 

 

 

 

 

V Brně dne 3. 7. 2019     V Brně dne 3. 7. 2019 

 

 

Ing. Antonín Crha, předseda představenstva   

STAREZ – SPORT, a.s.      

       vedoucí obchodního oddělení 

       (na základě plné moci) 

       ČECHYMEN, a.s. 

 

Ing. David Trllo, místopředseda představenstva 

STAREZ – SPORT, a.s. 

 

za objednatele      za poskytovatele 




